•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

QUERIMENTO

menta: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

r alização de sinalização, em frente a Escola Municipal Dulce Pedrosa Romeiro Guimaraes, no bairro

J rdim Boa Vista.

REQUERIMENTO N° 960/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTA ENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA RE LIZAÇÃO DE SINALIZAÇÃO, EM FRENTE A ESCOLA
MUNICIPA DULCE PEDROSA ROMEIRO GUIMARÃES, NO BAIRRO
JARDIM B A VISTA.

PROTOCO O GERAL N° 1052/2019
Data: 01/0 /2019 - Horário: 11:00

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

epartamento Competente, solicitando providências para realização de sinalização, em frente a Escola

unicipal Dulce Pedrosa Romeiro Guimaraes, no bairro Jardim Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de abril de 2019.

VerealtoriZONALDO AS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1